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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  LUZ DARY DIAZ ORJUELA 
 
RAD. Nº: 2022-00069 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600197139 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 10 14.000.000,00 101.733,33 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 14.000.000,00 313.600,00 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 14.000.000,00 326.200,00 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 14.000.000,00 338.800,00 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 14.000.000,00 355.600,00 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 14.000.000,00 371.000,00 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 14.000.000,00 386.400,00 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 14.000.000,00 410.200,00 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 14.000.000,00 425.600,00 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 27 14.000.000,00 398.160,00 

OTROS CONCEPTOS       4.306.505,00 

INTERESES CORRIENTES       751.474,00 

INTERESES DE MORA         $    3.427.293,33  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  22.485.272,33  
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600150478 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 10 1.446.860,00 10.513,85 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.446.860,00 32.409,66 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.446.860,00 33.711,84 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.446.860,00 35.014,01 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.446.860,00 36.750,24 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.446.860,00 38.341,79 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 1.446.860,00 39.933,34 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 1.446.860,00 42.393,00 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 1.446.860,00 43.984,54 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 27 1.446.860,00 41.148,70 

OTROS CONCEPTOS       9.859,00 

INTERESES CORRIENTES       275.472,00 

INTERESES DE MORA         $       354.200,97  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.086.391,97  
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213185614 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 10 762.225,00 5.538,84 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 762.225,00 17.073,84 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 762.225,00 17.759,84 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 762.225,00 18.445,85 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 762.225,00 19.360,52 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 762.225,00 20.198,96 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 762.225,00 21.037,41 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 762.225,00 22.333,19 
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01/01/2023 ENERO 3,04 30 762.225,00 23.171,64 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 27 762.225,00 21.677,68 

INTERESES CORRIENTES       53.770,00 

INTERESES DE MORA         $        186.597,76  

SALDO DE LA OBLIGACION        $     1.002.592,76  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600197139 $    22.485.272,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600150478 $    2.086.391,97 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213185614 $    1.002.592,76 

TOTAL $ 25.574.257,06 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


